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Zápis z ve řejného  zasedání členů zastupitelstva Obce Liten čice 

konané 13.4.2007 v Liten čicích č. 06/2007 
 
Zasedání začalo v 17,10 hodin a bylo ukončeno v 18,30 hodin. 
Přítomni obecní zastupitelé (dále jen OZ): Smažinka Josef, ing. Podstatzký Richard, Valach Petr, Zapletal Luděk, 
Zavadil Petr, Otruba Zdeněk, Tesák Josef, Drábek Leoš 
 
Omluveni OZ:  Klech Martin 
 
Neomluveni OZ: - 
 
Jednání zahájil starosta obce p.Smažinka Josef a přednesl návrh programu jednání. 
 
Program: 

1) Zahájení 
2) Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu z ustavující schůze OZ 
3) Zpráva o pracovních setkání členů OZ od minulého veřejného zasedání 
4) Jednání ve věci řešení odpadních vod v mokroregionu Morkovsko 
5) Obecná diskuze s občany k aktuální problematice obce 
6) Usnesení, závěr 

 
 
 
Projednání k bodu 2): 
Starosta navrhl zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
Zapisovatel: Zapletal Luděk 
Ověřovatelé: ing. Podstatzký Richard , Drábek Leoš 
Návrh na zapisovatele, ověřovatele a program jednání byl schválen 8 hlasy OZ. 
 
 
 
Projednání k bodu 3): 
Starosta obce seznámil občany s výsledkem pracovní schůze OZ. 
 
Starosta pokračoval dále ve schůzi těmito tématy: 
1)   Starosta informoval o podání reklamace na vodní nádrž  
2)   Byl kontaktován odborný lékař Mudr. Werner Karel pro znovu obnovení gynekologické ordinace v naší obci – 
prozatím je problém v přístupu zdravotních pojišťoven k zřízení této ordinace 
3)   Starosta požádal o schválení zřízení funkce knihovnice a jmenování do této funkce paní Emílii Ovečkovou   
Hlasování: Pro návrh: 8 členů OZ  Proti návrhu:  0 členů OZ  Zdrželi se:  0 členové OZ 
4)   Starosta požádal o schválení závěrečného účtu obce Litenčice a Strabenice za rok 2006 
Závěrečný  účet Obce Litenčice byl OZ projednán s výhradami, podle zprávy dle přezkoumání Obce Litenčice za 
rok 2006 a nedostatky budou odstraněny během roku 2007. 
Hlasování: Pro návrh: 8 členů OZ  Proti návrhu:  0 členů OZ  Zdrželi se:  0 členové OZ 
5)   OZ byli obeznámeni o možnosti pronájmu bytu na zdravotním středisku (žádost p. Kopčilové) – projednat na 
pracovní schůzi OZ 
6)   Starosta informoval o žádosti o dotaci ve věci odškodnění p.Fraňka – Zl. Kraj zamítl 
7)   Starosta informoval o úniku mazutu z prostor cihelny – informován majitel objektu, Policie a Odbor životního 
prostředí 
8)   Starosta informoval o návštěvě naší obce náměstkem hejtmana Zl.kraje – p. Jurčíka 
9)   Starosta navrhl vyčlenit finanční prostředky, určené ke spolufinancování projektu opravy střechy  zdravotního 
střediska 
Hlasování: Pro návrh: 8 členů OZ  Proti návrhu:  0 členů OZ  Zdrželi se:  0 členové OZ 
 
Projednání k bodu 4): 
Byl zpracován projekt řešení čištění odpadních vod pro mikroregion Morkovsko, obecní zastupitelstvo se shodlo na 
variantě II s ČOV v Litenčicích a zachování jednotné kanalizace v obci 
Hlasování: Pro návrh: 8 členů OZ  Proti návrhu:  0 členů OZ  Zdrželi se:  0 členové OZ 
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Projednání k bodu 5): 
Diskuze: 
p.Valach Petr st. –nedoporučuje provoz jakýchkoliv atrakcí a lunaparků v době hodů v obci z důvodu nedůvěry 
k provozovatelům těchto atrakcí 
  
p. Motalík Jaroslav –položil dotaz, kdo řeší problém z únikem mazutu z cihelny – odpověď: Odbor životního 

prostředí 
 
p. Bártková  - opět informovala o nevyhovujícím stavu komunikací a chodníků v dolní části obce 
 
p. Otruba Zdeněk – požádal o odeslání požadavku na Okresní správu silnic Kroměříž o důkladnou opravu 
komunikace v obci Strabenice 
 
p. Tesák Josef – informoval o problému nakládání s odpady ze strany místních podnikatelů 
 
Projednání k bodu 5): 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Litenčice a Strabenice ze dne 13.4.2007 
 
Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 

1) ZŠ Litenčice hodpodařila v roce 2006 s přebytkem 57.549,- Kč, přebytek půjde do rezervního fondu školy. 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje: 

1) Schvaluje závěrečný účet obce Litenčice a Strabenice za rok 2006 
2) Schvaluje funkci knihovnice – bude jmenována p. Ovečková Emílie 
3) Schvaluje vyčlenění finančních prostředků na spolufinancování projektu opravy střechy Zdravotního 

střediska 
4) Schvaluje variantu II. v projektu řešení čištění odpadních vod pro mikroregion Morkovsko 

 
Hlasování o platnosti usnesení: 
Pro návrh: 8 členů OZ   Proti návrhu: 0 členů OZ  Zdrželi se: 0 členové OZ 
 
Starosta poděkoval zastupitelům a občanům za účast a zasedání ukončil. 
 
 
 
 

………………………………………  …………………………………. 
starosta Smažinka Josef    místostarosta Valach Petr 

 
 
ověřovatelé zápisu 

………………………………………  …………………………………. 
   Ing. Podstatzký Richard                              Drábek Leoš 

 
 

Zapsal: Zapletal Luděk 


